16.03.2017г. №249
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 26.02.2015г.
№265 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА И ПОЛОЖЕНИЯ О

ГОРОДСКОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО
ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ПРОИЗВОДСТВА

И ОБОРОТА ЭТИЛОВОГО СПИРТА, АЛКОГОЛЬНОЙ И
СПИРТОСОДЕРЖАЩЕЙ ПРОДУКЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – «ГОРОД ТУЛУН»

 Руководствуясь ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.ст.6, 28, 42 Устава муниципального образования – «город Тулун»
администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в постановление администрации городского округа от 26.02.2015г.
№265 следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации городского округа от 03.10.2016г. №919
«О внесении изменений в постановление администрации городского округа от
26.02.2015г. №265» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Тулуна.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра городского округа - председателя Комитета по экономике
администрации городского округа С.В. Васильеву.

Мэр городского округа
Ю.В. Карих

Приложение N1

к постановлению администрации

городского округа

от 16.03.2017г. N249

Приложение N2

к постановлению администрации

городского округа

от 26.02.2015г. N265

СОСТАВ

ГОРОДСКОГО МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ
КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ ПРОИЗВОДСТВА И ОБОРОТА ЭТИЛОВОГО СПИРТА,
АЛКОГОЛЬНОЙ И СПИРТОСОДЕРЖАЩЕЙ ПРОДУКЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – «ГОРОД ТУЛУН»

Председатель Комиссии:
Васильева Светлана Васильевна - заместитель мэра городского округа -
председатель Комитета по экономике администрации городского округа
Заместитель председателя Комиссии:
Шардакова Евгения Александровна – заведующий сектором по развитию
потребительского рынка и предпринимательства Комитета по экономике
администрации городского округа
Секретарь Комиссии:
Щекота Елена Владимировна – главный специалист сектора по развитию
потребительского рынка и предпринимательства отдела экономического развития
Комитета по экономике администрации городского округа
Члены Комиссии:
Нитипчук Юрий Анатольевич - начальник МО МВД «Тулунский», полковник
милиции (по согласованию);
Кочетов Александр Павлович – начальник ТО Управления Федеральной службы
по надзору в сфере защиты прав потребителей в городе Тулуне, Тулунском и
Куйтунском районах (по согласованию);
Брюханова Елена Николаевна – главный врач ОБГУЗ «Тулунский
психоневрологический диспансер» (по согласованию);
Гусевская Елена Владимировна – главный врач ОГБУЗ «Тулунская ГБ»;
Горшкова Тамара Васильевна – секретарь Комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования – «город
Тулун».

Заместитель мэра городского округа –
председатель Комитета по экономике
администрации городского округа                С.В. Васильева